
DOČASNÁ ZMĚNA

Objízdná trasa a zrušení zastávek mezi Suchou Lozí a Březovou 
Oprava povrchů na silnicích III/4893 a III/4984 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 08.07.2024
do neděle 14.07.2024

341

341

Vážení cestující,
z důvodu opravy silnice mezi obcemi Březová a Suchá Loz dojde v 
uvedeném termínu k následujícím dočasným změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Březová, Důbrava“, „Březová, rozc. 3.0“ a „Suchá 
Loz, Volenov, dětský tábor“ budou zrušeny bez náhrady. 

Zastávka „Suchá Loz, Volenov, rozc 1.0“ bude v obou směrech 
přesunuta o cca 75 metrů na silnici III/4891 veducí do centra 
obce Suchá Loz. 

Linka bude obousměrně mezi zastávkami „Březová, škola“ a „Suchá 
Loz, Volenov, rozc. 1.0“ vedena bez zastavení po objízdné trase přes 
Lopeník a Bystřici pod Lopeníkem.

Na dotčené lince může vznikat zpoždění z důvodu délky a časové 
náročnosti objízdné trasy, proto nemusí být zajištěny přestupní 
vazby na ostatní linky. 

III/4893

III/4894

zdroj mapy:

Suchá Loz,
Volenov, dětský tábor

Suchá Loz,
Volenov, rozc. 1.0

Březová,
škola

Březová,
Důbrava

Březová,
rozc. 3.0

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

341

↑
sm
ěr

 U
h

. 
B

ro
d

341

+

+ + Březová,
Olšovec

Březová,
dům peč. služby

III/4891


